
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

10.6. muži A proti Presidentu 
 
Muži A jen remízovali s Presidentem. 
President - Litice 1:1 (1:0). Branka: Uhlíř 
Do zápasu jsme vstoupili velkou šancí. Jinak jsme měli jen převahu v poli a soupeře zatlačili na jeho vlastní 
polovině. Z ojedinělé akce získal President roh, který proměnil. My nadále drželi míč, ale naše převaha k 
ničemu nevedla. Ani ve druhém poločasu se obraz hry neměnil. Více jsme měli míček na hokejkách, ale 
chyběl důraz a nasazení. Nevyužili jsme několik dobrých příležitosti. Několikrát se vyznamenal brankář a 
jindy rozhodl náš nedůraz. 15 minut před koncem zavezl míč do kruhu Uhlíř a střelou backhadem vyrovnal. 
I přes naše další šance a rohy se stav utkání nezměnil. 
Zápas hodnotí obránce Straka: Myslím, že jsme měli zápas v našich rukou, ale nedokázali proměnit naše 
šance. Rozhodl náš nedůraz v útoku, příležitostí bylo dost. 
/Soukup/ 



10.6. muži B dvojzápas doma se Šenkvicemi 
 
TJ Plzeň Litice - Šenkvice (SK) 
1.zápas 4:5 (2:4) góly domácích : 3x Sochor, Dolejš. 
2.zápas 3:1 (2:0) góly domácích : Dvořák 2x, Dolejš. 
 

V sobotním dvojzápasu jsme se slovenským soupeřem,který přijel na dvojzápas v ne úplně ideální sestavě 
(neměli na střídání),domluvili, že oba zápasy odehrajeme na zkrácených 2x30 minut,což oběma týmům 
určitě vyhovovalo. Utkání byla plná pěkných akcí na obou stranách a ikdyž jsme chvílemi soupeře v poli 
přehrávali,tak si z Litic odváží 3 body za jedno vítězství. U soupeře převládala hlavně rychlost,dravost a 
výborná individuální technika u několika borců. Děkuji všem spoluhráčům za poctivý výkon. 
 

sestava obou zápasů : Kordík,Vokurka, 
Hofrichter,Brada,Strejc,Čvančara,Doležal,Šimek,Levý,Vychron,Čech,Hes,Nocar,Dvořák,Sochor 
R.,Homolka T.  
/Jenda/ 
 
 
10.6. ženy doma s Bohemians 
 
Plzeň Litice - Bohemians Praha 0:1 (0:0) 
 
Hrály: Wittmanová, Tomanová, Hanzlíková, Kožíšková, Doležalová, Průchová, Levá, Tušlová, Vyletová, 
Dolívková, Duchková, Kaslová, Špinlerová, Keberdlová, Bendová 
 
S přibývajícím časem zápasu se hrálo na jednu branku. Zápas skončil v podstatě v obklíčení branky hostů, 
jenže litická děvčata ne a ne vstřelit gól. Kdyby jeden gól. Podle počtu pobytů v trestném kruhu, situací před 
soupeřovo brankou, museli jasně domácí zvítězit. Nestalo se tak a hráčky Bohemians skórovaly z jedné z 
mála šancí. Trenér Tomáš Levý hodnotí:" Musím děvčata pochválit. Od minulého utkání s týmem 
Bohemians jsme udělali obrovský krok vpřed. Jestli jsme se u nich bránili, tak doma jsme hře dominovali. 
Jenže, naše bolest je střílení gólů. Zde máme obrovskou oblast, kterou musíme na trénincích řešit. Ale 
důležité je, že se již do těchto situací dostáváme v takovém počtu". 
/Savec/ 

 

 

10.6. benjamínci v Hradci Králové 
 
V sobotu 10.6. hráli benjamínci na turnaji v Hradci Králové. Tentokrát jelo jen 1 družstvo a to těch 
nejstarších dětí, které přechází od podzimu do přípravky. No, a ukázali nám, že umí bojovat a skončili na 
turnaji o 25 družstvech na krásné 2.místě! 
Sestava:Babják, Reischig, Kudrnová, Vavřina, Kordík a Reiser Jakub. 
 

V sobotu 10.6. ostatní litičtí nejmenší benjamínci hráli na domácím turnaji v Liticích.Na turnaj přijela ještě 
naše družstva z 11.ZŠ a z 2.ZŠ.Celý turnaj byl v příjemné přátelské atmosféře. Děti se všichni společně 
protáhly a zasoutěžily při pozemkářských cvičení. Pak se sehrálo 15 zápasů, kde hlavně šlo o to, aby se děti 
radovaly z pohybu. 
Sestava Litice: Bitrych, Reiser Jan, Sameš, Kropáček,Obermajer, Česák, Kroupa, Bradová, Brada,Strejc D., 
Strejc O.,Sklenář, Mudra 

/Terka/ 



11.6. dorostenci doma s Mnichovicemi 
 
Litice – Mnichovice 7:3 (2:2) 
góly: Gerlický E. 4x, Sochor O. 2x, Linhart 1x 

 

V zápase, ve kterém se hrálo přímo o druhé místo, jsme celou dobu dominovali. Nicméně pro poskočení v 
tabulce na závěrečné 2 místo jsme museli vyhrát o 7 branek. To se ve výsledku nepovedlo, nicméně kluci 
předvedli srdnatý výkon s obrovským nasazením o odhodláním. Bohužel po prvotním tlaku, ze kterého se 
nám podařilo dát rychlé dvě branky, jsme trochu polevili a soupeř se 2x prosadil a do poločasu vyrovnal. 
Škoda že jsme nějaký ten gól nepřidali. Ve druhé půli do toho kluci šlápli ještě víc a pokusili se 
sedmibrankového rozdílu dosáhnout. Nakonec to nevyšlo a tak dorostenci končí na krásném 3. místě. Kluci 
díky za celou sezónu! 
/Cárek/ 

 

 

11.6. přípravka v Liticích 
 
Litice A: 
Hráli: Martin Houška, Aneta Paroubková, Otakar Gerlický, Ondřej Veselý, Tomáš Nágr, Filip Zimla, Štěpán 

Kropáček, Zdeněk Rut – gólman 

Litice A – Litice B   2:3 

Litice A – Hostivař A  5:1 

Litice A – České Budějovice 4:1 

Litice A – Hostivař B  3:2 

Litice A – Bolevec  1:2 

Litice A – Praga   4:3 

Góly: Martin Houška 3x, Aneta Paroubková 2x, Otakar Gerlický 7x, Filip Zimla 3x, Štěpán Kropáček 1x 

Nejužitečnější hráč: Zdeněk Rut 

 

Litice B: 

Hráli: Vojtěch Šimek, Vojtěch Svoboda, Daniela Brejchová, Jakub Fiala , Jan Poupa, Matěj Hofman, 

Jaroslav Bartovský, Ondřej Polanský - gólman 

Litice B – Litice A   3:2 

Litice B – Hostivař A  1:4 

Litice B – České Budějovice 3:2 

Litice B – Hostivař B  5:1 

Litice B – Bolevec  0:4 

Litice B – Praga   4:0 

Góly: Vojta Šimek 1x, Vojta Svoboda 3x, Matěj Hofman 7x, Jan Poupa 1x, Jakub Fiala 1x, Jaroslav 

Bartovský 2x 

Nejužitečnější hráč: Matěj Hofman 

 

Litice A na 3 místě a Litice B na 4 místě. 

/Marek a Honza/ 

 

 

 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
 
ÚT 13.6. - ženy v Mnichovicích 
ČT-NE 15.-18.6. - mládež v Bad Kreuznachu 
SO 17.6. - muži A doma proti Pragovce 


